Câmara Municipal de Vereadores de Riachão do Dantas
Travessa Frei ldelfonso, S/N - Centro - Riacháo do Dantas - Sergipe - CEP.

49320-000
GABINETE DO VEREADOR ALBERTINO FRANCO SOUZA

lNDrcAÇÃo tr Zfuzozs

Vereador: Albertino Franco Souza

Senhor Presidente,

lndico à Mesa, nos termos rêgimentais e depois de ouvido o Plenário, seja
encaminhado a presente indicaçáo ao Excelentíssimo Senhor Fabio Cruz
Mitidieri Governador do Estado de Sergipe com ópia para Luciano Góes Paul
Diretor Presidente da Companhia de Saneamento de Sergipe - DESO, no sentido
que seja interligado a rede de agua ao Loteamento Bela Moradia, localizado
na Rodovia João Valeriano dos Santos (Riachão do Dantâs a Tobias
Barreto) em Riachão do Dantas, informo ainda que toda a tubulação da rede
interna que se faz necessária já foi implantada pelo proprietário do referido
loteamento.

Alberti n Franco

Vereador - PSD

uza

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razoes do pedido.

Plenário Horácio Dantas de Góes, 02 de maio de 2023.